
UCHWAŁA Nr XII/167/2007 

RADY MIASTA RZESZOWA 

z dnia 24 kwietnia 2007 r. 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miasta Rzeszowa  

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W uchwale Rady Miasta Rzeszowa Nr XX/44/2004 z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie 

uchwalenia Wieloletnich Programów Inwestycyjnych w zakresie przebudowy ulic na terenie 

Miasta Rzeszowa na lata 2004 – 2006 wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwala się Wieloletnie Programy Inwestycyjne Miasta Rzeszowa na lata 2004 – 2008 

w zakresie: Przebudowy ulic krajowych na terenie Miasta Rzeszowa, według załącznika do 

niniejszej uchwały”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

    Przewodniczący 

          Rady Miasta Rzeszowa 

 

 

              Konrad Fijołek 

 

 

 

 


